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Górecki „Mikroklimat” gościł dzisiaj grupę niezwykłą- Poethicon. Jak sami piszą, zespół powstał w 2004
roku w Cieszynie. Swe muzyczne poszukiwania rozpoczął od promocji poezji śląska Cieszyńskiego oraz
wybranych dobrze znanych polskich poetów.
Kolejne projekty skupiają się wokół tematów ważnych i aktualnych jak ekologia, ekumenizm, myśl Karola Wojtyły
czy problem pamięci narodowej w wierszach więźniów Oświęcimia. Ich muzyka łączy pokolenia i cieszy się
powodzeniem u szerokiej grupy odbiorców. Mają za sobą wiele sukcesów. Są zdobywcami nagród na
ogólnopolskich festiwalach. Zagrali już ponad 100 koncertów!
Publiczność zachwycona muzyką grupy dała się ponieść łagodnym rytmom i poetyckim tekstom nagradzając
artystów gromkimi brawami. Zaproszona do wspolnego śpiewania publiczność nie dała się długo prosić i sama w
pewnych momentach była częścią tego muzycznego spektaklu. – Rozpoczniemy bardzo poetycko, piosenką do
słów cieszyńskiej poetki Beaty Kamińskiej – Pokochajcie nas poetów – rozpoczął koncert  wokalista Mariusz
Śniegulski. Oprócz tego utworu usłyszeliśmy także m.in. Samotność, Za horyzontem, Tak tylko , Samotność, Tango
dla Ciebie. Niespodzianką na bis, było wykonanie w nieco odmiennej aranżacji utworu „Bo jo cie kochom”, którą
usłyszeć mogą państwo poniżej.
Zespół wystapił w składzie:   Mariusz Śniegulski- gitara, wokal; Agnieszka Miłek - skrzypce, wokal; Justyna Urbanek –
wiolonczela; Daniel Pancerz - instrumenty klawiszowe; Grzegorz Żydek - gitara basow; Andrzej Żydek - instrumenty
perkusyjne

Podobne koncerty jak zapowiedziała Kasia Macura odbywać się będą co miesiąc – Już w kwietniu w Mikroklimacie
usłyszeć będzie można piosenki Leonarda Coehna, szczegóły już wkrótce.
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Zobacz video:

Zaproszona do wspolnego śpiewania publiczność nie dała się długo prosić:

Niespodzianką na bis, było wykonanie w nieco odmiennej aranżacji utworu „Bo jo cie kochom”:



Aby obejrzeć film w wyższej rozdzielczości należy wybrać HQ w menu odtwarzacza Youtube

Zobacz fotoreportaż
 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,2312,poethicon-w-mikroklimacie.html
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